



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal
1612 København
T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk
www.rsm.dk

Bernt Nielsen A/S

Huginsvej 6C, 3400 Hillerød

CVR-nr. 27 98 64 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2024.

Tina Schütt Baggesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bernt Nielsen A/S Huginsvej 6C 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 27 98 64 71 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ulrik Bernt Døssing Nielsen Søren Bernt Nielsen Karen Nielsen
Direktion	Ulrik Bernt Døssing Nielsen, Skørødvej 60, 3200 Helsinge, Direktør
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Bankforbindelse	Nykredit, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i lighed med tidligere år af opførelse af byggerier for fremmed regning i hovedentreprise samt udlejning, køb og salg af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.263.431 mod 60.366.467 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.006.512 mod 40.483.184 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	5.263.431	60.366.467
1 Personaleomkostninger	-4.756.441	-7.749.897
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-286.200	-534.588
Driftsresultat	220.790	52.081.982
Andre finansielle indtægter	957.216	432
Øvrige finansielle omkostninger	-63.232	-95.088
Resultat før skat	1.114.774	51.987.326
2 Skat af årets resultat	-108.262	-11.504.142
Årets resultat	1.006.512	40.483.184
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	18.000.000	18.000.000
Overføres til overført resultat	0	22.483.184
Disponeret fra overført resultat	-16.993.488	0
Disponeret i alt	1.006.512	40.483.184

Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	4.898.927	2.819.304
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	368.891	671.209
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.267.818</u>	<u>3.490.513</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.267.818</u>	<u>3.490.513</u>
Omsætningsaktiver		
Færdigvarer og handelsvarer	12.415.350	14.625.454
Varebeholdninger i alt	<u>12.415.350</u>	<u>14.625.454</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	488.258	255.357
Igangværende arbejder for fremmed regning	8.334.896	11.893.487
Andre tilgodehavender	625.819	109.665
Tilgodehavender i alt	<u>9.448.973</u>	<u>12.258.509</u>
Likvide beholdninger	<u>35.151.624</u>	<u>53.028.117</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>57.015.947</u>	<u>79.912.080</u>
Aktiver i alt	<u>62.283.765</u>	<u>83.402.593</u>

Balance 31. december

Passiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	40.272.739	57.266.227
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	18.000.000	18.000.000
	Egenkapital i alt	58.772.739	75.766.227
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	459.778
5	Andre hensatte forpligtelser	1.536.176	1.432.807
	Hensatte forpligtelser i alt	1.536.176	1.892.585
Gældsforpligtelser			
	Deposita	82.380	36.000
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	82.380	36.000
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	94.890	809.560
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.185.047	1.892.989
	Selskabsskat	240.040	1.193.458
	Anden gæld	372.493	1.811.774
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.892.470	5.707.781
	Gældsforpligtelser i alt	1.974.850	5.743.781
	Passiver i alt	62.283.765	83.402.593
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	34.783.043	10.000.000	45.283.043
Udloddet udbytte	0	0	-10.000.000	-10.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	22.483.184	18.000.000	40.483.184
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	57.266.227	18.000.000	75.766.227
Udloddet udbytte	0	0	-18.000.000	-18.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-16.993.488	18.000.000	1.006.512
	500.000	40.272.739	18.000.000	58.772.739

Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	4.577.501	7.454.618
Pensioner	110.425	182.430
Andre omkostninger til social sikring	68.515	112.849
	<u>4.756.441</u>	<u>7.749.897</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>10</u>	 <u>16</u>

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	568.040	12.085.458
Årets regulering af udskudt skat	-459.778	-581.316
	<u>108.262</u>	<u>11.504.142</u>

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
3. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	3.487.208	4.024.708
Tilgang i årets løb	2.153.672	0
Afgang i årets løb	0	-537.500
Kostpris ultimo	5.640.880	3.487.208
Af- og nedskrivninger primo	-667.904	-631.535
Årets afskrivninger	-74.049	-48.911
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	12.542
Af- og nedskrivninger ultimo	-741.953	-667.904
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.898.927	2.819.304
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.976.762	1.786.198
Tilgang i årets løb	0	461.956
Afgang i årets løb	-258.295	-271.392
Kostpris ultimo	1.718.467	1.976.762
Af- og nedskrivninger primo	-1.305.553	-1.336.227
Årets afskrivninger	-212.151	-240.718
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	168.128	271.392
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.349.576	-1.305.553
Regnskabsmæssig værdi ultimo	368.891	671.209
5. Andre hensatte forpligtelser		
Der er for afsluttede byggerier afgivet garantier i henhold til ABT93, der i regnskabet hensat 1,3% af de seneste to seneste års byggeomkostninger til dækning af den uafdækkede del af forpligtelsen.		

Noter

6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Deposita	82.380	0	82.380	0
	82.380	0	82.380	0

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.